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Fachlehrpersonen

Primarschule Altendorf

Churerstrasse 8

8852 Altendorf

Google Maps

Kontakte

Ansprechpartner / Funktion Kontakt

Ast Stählin Nadine

Fachlehrperson Integrative Förderung

055 451 75 40

E-Mail

Betschart Nicole

Fachlehrperson Integrative Förderung

055 451 75 40

E-Mail

Blöchlinger Tamara

Fachlehrperson Technisches Gestalten

055 451 75 20

E-Mail

Bühlmann Kerstin

Fachlehrperson Technisches Gestalten

055 451 75 28

E-Mail

Caetano Valeria

Fachlehrperson Integrative Förderung

055 451 75 20

E-Mail

Diethelm Heidy

Fachlehrperson Kindergarten

055 442 07 11

E-Mail

Gehrig Cornelia

Fachlehrperson Primarschule

055 451 75 20

E-Mail

Hubli Sonja

Fachlehrperson Kindergarten

055 451 75 13

E-Mail

Jnglin Murielle

Fachlehrperson Primarschule

055 451 75 20

E-Mail

Keller Stefanie

Fachlehrperson Kindergarten

055 442 59 45

E-Mail

Kistler Andrea

Fachlehrperson Integrative Förderung

055 451 75 40

E-Mail

https://www.google.com/maps/place/Churerstrasse+8,+8852+Altendorf,+Switzerland
mailto:nadine.ast@schule-altendorf.ch
mailto:nicole.betschart@schule-altendorf.ch
mailto:tamara.bloechlinger@schule-altendorf.ch
mailto:kerstin.buehlmann@schule-altendorf.ch
mailto:valeria.caetano@schule-altendorf.ch
mailto:heidy.diethelm@schule-altendorf.ch
mailto:cornelia.gehrig@schule-altendorf.ch
mailto:sonja.hubli@schule-altendorf.ch
mailto:murielle.jnglin@schule-altendorf.ch
mailto:stefanie.keller@schule-altendorf.ch
mailto:andrea.kistler@schule-altendorf.ch
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Ansprechpartner / Funktion Kontakt

Künzler Nora

Fachlehrperson Primarschule

055 451 75 13

E-Mail

Mantik Esther

Fachlehrperson Deutsch als Zweitsprache

055 451 75 45

E-Mail

Müller Monika

Fachlehrperson Primarschule

055 451 75 20

E-Mail

Müller Renate

Fachlehrperson Deutsch als Zweitsprache

055 451 75 46

E-Mail

Rauscher Carmen

Fachlehrperson Kindergarten

055 442 53 18

E-Mail

Rüttimann Guido

Fachlehrperson Integrative Förderung

055 451 75 40

E-Mail

Schnurrenberger Olivia

Fachlehrperson Primarschule

055 451 75 20

E-Mail

Schnyder Andrea

Fachlehrperson Integrative Förderung

055 451 75 40

E-Mail

Schwyter Iwan

Fachlehrperson Primarschule

055 451 75 20

E-Mail

Späni Janine

Fachlehrperson Primarschule

055 451 75 20

E-Mail

Wagner Eliane

Fachlehrperson Technisches Gestalten

055 451 75 20

E-Mail

Wichert Joel

Fachlehrperson Integrative Förderung

055 451 75 20

E-Mail

Zehnder Nadine

Fachlehrperson Begabtenförderung (Sphinx)

Fachlehrperson Primarschule

055 451 75 20

E-Mail
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mailto:esther.mantik@schule-altendorf.ch
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mailto:nadine.zehnder@schule-altendorf.ch

